
本日3月4日（金）19時頃、神奈川県及び東京都、プログラム目的地の静岡県にて、
「まん延防止等重点措置」の延長が決定致しました。
3月21日（月）まで発出されている状況を踏まえ、旅行企画・実施の京王観光と、運営の横浜YMCAの両者が協議の上、
誠に勝手ながら本プログラムの“催行中止”を決定致しました。

コロナ禍にて行事を実施するため、弊社と横浜YMCAの間で実施に向けて協議を続けて参りましたが、
本プログラムを楽しみにされていた皆様には、残念な結果をお伝えすることになりました事お詫び致します。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

週末（3月5日・3月6日）に予定しておりました、スプリングキャンプの事前説明会（顔合わせ会）については、
キャンプ中止に伴い、中止とさせて頂きます。参加の調整をして頂いておりました皆様には重ねてお詫び申し上げます。

ご旅行代金を入金いただいております皆様につきましては、全額の返金となります。
返金方法につきましては、3月9日（水）前後に弊社より改めてご案内させていただきます。
どうぞよろしくお願い致します。

また、スプリングキャンプの行事中止に伴い、横浜YMCAでは、代替プログラムのご案内を予定しております。
詳細につきましては、改めてご案内させて頂きます。

横浜YMCAの今後のプログラムにご参加されることを心よりお待ち申し上げております。
2022年3月4日 20:30


